
From: Milan Šorm <ing@milansorm.cz>  
Sent: Monday, January 30, 2023 9:27 PM 
To: výbor SVJD Štouračova 17,19,21 <svj.stouracova171921@gmail.com> 
Cc: kontrolní komise SVJD Štouračova 17,19,21 <kontrola21@email.cz> 
Subject: SVJD Štouračova 17,19,21 - žádost o zřízení nástěnky pro členy 

 

Do nástupu nového výboru v r. 2021 byla jedna nástěnka v každém 
vchodu určena pro výbor a jedna pro členy SVJ. Před rokem výbor 
obsadil pro své potřeby i nástěnku členů a znemožňuje členům její 
používání. 
 

Žádáme výbor o zřízení nástěnky ve vestibulu každého vchodu 
domu, která bude vyhrazena pro členy SVJ. 

 
Na této nástěnce si budou moci vzájemně sdělovat své názory 
a podněty ohledně práce SVJ a dění v domě vůbec. Zřízení 
nástěnky pro členy nevyvolá žádné další náklady, protože SVJ 
vlastní 6 nástěnek, které výbor před rokem svévolně odstranil. 
 
Výborem avizovanou instalaci kamerového systému v domě 
pokládáme za zbytečné plýtvání prostředky členů SVJ. Pachatelé 
jsou podle výboru známi, tak proč utrácet peníze členů? 
Přiznáváme, že se snažíme informovat členy SVJ prostřednictvím 
nástěnek (současných i předchozích), ale vždy tak, aby nedošlo 
k jejich poškození. Doufáme, že výbor již brzy předloží policii své 
„důkazy“, o kterých stále píše. Konečně se tak dozvíme, co a jak 
jsme poškodili. 
Podle nás poškozuje členy naopak výbor – viz např. loňský 
zbytečný nákup nových nástěnek (cca 24 tis. Kč), i když ty původní 
mohly klidně sloužit svému účelu. A nyní se je chystá měnit znovu. 
Proč? 
 

 

Proč nemůže jedna nástěnka sloužit členům? 
 

 
Ing. Milan Šorm a Mgr. Hana Šormová RNDr. Ing. Milan Šorm, Ph.D. Antonín Missbach 
spoluvlastníci bytu 912/19 vlastník bytu 913/10 a 913/11 spoluvlastník bytu 912/24 
Štouračova 19, Brno Štouračova 21, Brno Štouračova 19, Brno 

mailto:ing@milansorm.cz
mailto:svj.stouracova171921@gmail.com
mailto:kontrola21@email.cz

